Luncheon meat- Spam
Luncheon meat-Zwan
‘Al Luncheon meat,jamondada- Black label

% Corned beef - Libby's

Corned beef- Hereford

Corned beef hash- Libby's

Vienna sausage - Libby's

Cocktail sausage- Tulip

Roast beef- Hereford

Sardines- Roland, in tomatoe sauce

Sardines- BRUNSWICK,

Sardines- NURI, "Spiced" skin- & boneless

Pink salmon- Valrico

Pink salmon-Roland

Pink Salmon- Bumble Bee

Tuna fish- Brunswick chunk in oil

Tuna fish- Chicken of the sea, chunk light in wate
Tuna fish- Roland flakes in water

Tuna fish- Roland light oil

Soup base, noodles- Ramen, Roland

Continental Chicken noodle- Knorr

" |Cup noodles soup- Nissin

Ling&Son's
Supermkt
Shotlandstr.
340 gr.
340 gr. 5,89
340 gr. 5,89
12 oz. 5,49
15 oz. 5,89
5 0z.
227 gr.
12 oz. 9,49
15 oz. 4,27
3,75 oz. 227
47?0z 5,39
7,5 oz.
7,5 oz. 6,79
212 gr. 5,09
120 gr.
5 0z.
6 0z. 2,37
6 0z. 2,37
3oz 0,99
3,8 0z. 3,19
2,25 oz. 0,99

Certified
Supermkt

S.Blvd

3,55

475
525

2,19
8,03

1,99
4,25
522

3,25

2,75

Cue Macuto di com])ras’ nos ta presenta prijs di algun producto popular
den supermercadonan di Aruba. I} observacion di prijsnan a tuma lugar durante 27
y 28 di mei 2015, den diferente districto. Den comparacion di prijsnan no ta tene
cuenta cu calidad di e productonan cu por varia entre supermercadonan.

Nota: e prijs di mas barata pa cada producto ta accentua na color.

Supermarket/ Minimarket

Feng Da
Supermkt

Weststr.

529
5,89
5,75
5,19

0,99
2,49
9,19

235
499
5,99
6,05
425
345
3,15
2,55
3,75
0,95
2,89
1,19

Hong Win
S.Center

Boegoeroei

535
5,75
5,65
495
6,35

9,15

2,15

5,99
5,99

225
2,50
2,50
3,50
1,00

1,25

He"s TurDia | Cen's
Supermkt | Supermkt | Supermkt
Monserat | Calabas | Sta.Cruz

548

6,25 6,15

5,80 5,75 5,65

5,30 5,45 5,05

6,55 6,75 6,28

1,09 1,00 1,75

2,50 2,25 2,33

9,45 9,65 8,98

9,35 418

225 235 2,5

5,25 5,35

6,25 4,89

6,25 6,25 6,28

425 5,38

3,55

2,50 2,50 3,34

2,40 2,50 2,59

435 2,50 3,83

1,00 1,05 0,98

3,10 3,25 2,99

1,35 1,35

New | Primavera | Sing Fung
Tarabana| F.C. F.C.
F.C.
Caya Solo| Sab.Blnco
6,15 6,25 5,15
5,65 5,63
5,69 5,95 5,48
5,10 5,15 5,03
6,25
1,75 1,75 1,83
2,35
9,15 8,95 8,88
4,12 4,25
25 2,15 2,15
4,95
5,99 5,83
5,99 5,88
525 5,30
3,39 3,35 3,25
2,35 243
3,70 3,98 3,58
235 423 418
1,00 0,98 0,95
2,99 2,98 2,78
1,25 1,25 1,28




